
Ecore Group meddelar om försäljning av Mandel Design AB samt Smallroom Group AB 

Ecore Group AB (publ) ("Ecore Group" eller "Bolaget") har idag, den 11 februari 2022 ingått i ett avtal 
med Sow & Reap AB (”Köparen”) där tillgångarna Mandel Design AB samt Smallroom Group AB 
avyttras den första mars 2022. Köparen förvärvar 100% av Mandel Design AB och Smallroom Group 
AB genom en aktieöverlåtelse.

Bolaget har tillsammans med Köparen kommit överens om att avyttra dessa två tillgångar, vilket 
innebär att Bolaget omgående efter den första mars 2022 reducerar en större del av de månatliga 
kostnaderna som Bolaget burit vilket varit hänförliga till dessa två bolag. 

Köpeskillingen uppgår till 1,4 miljoner kronor vilket kommer att användas för att kvitta kvarvarande 
hyreskostnader från existerande hyresavtal som de två bolagen innehar. Bolaget estimerar att årliga 
besparingar om 4,0 miljoner kronor görs, samt att Bolaget kommer ur icke fördelaktiga avtal kopplade 
till de två bolagen vilket gör att likviditeten och resultatet för koncernen på sikt kommer att stärkas. 

Bolaget har sedan tillsättandet av tf. VD Milad Pournouri samt med de nytillkomna 
styrelsemedlemmarna genomfört en grundlig genomlysning av Bolaget. 

Portföljbolagen Mandel Design AB och Smallroom Group AB har stått för merparten av Bolagets 
kostnader samtidigt som dess intäkter varit minimala. Bolaget bedömer att avyttringen är ett 
nödvändigt steg mot en övergripande lönsamhet för hela koncernen.

Bolaget har även sett över de övriga portföljbolagen, Swedish Stamp Club (SSC), MIGO samt 
Electronordic:

Värdet på SSC kommer att skrivas ner till 1 miljon kronor från det tidigare värdet om 4,9 miljoner 
kronor. MIGO och Electronordic bedöms vara korrekt värderade med utrymme för uppvärdering 
framöver. Det är således Bolagets uppfattning att den nuvarande portföljen efter nedskrivningarna 
inte behöver justeras rent värdemässigt under en överskådlig framtid då de fortsätter att utvecklats 
väl. 

Som ett resultat av försäljningen samt genomlysningen kommer Bolaget att skriva ner värdet på 
Mandel Design AB samt Smallroom Group AB till 0 kronor samt skriva ner värdet på SSC till 1 miljon 
kronor. Hela avskrivningen om 11,71 miljoner kronor som inte är kassaflödespåverkande tas under 
Q4 2021. 

Milad Pournouri, tf. VD kommenterar: 

''Jag är glad att vi tillsammans med Sow & Reap AB kunnat slutföra denna affär. Samtidigt anser jag 
att dessa värden bör ha avskrivits i ett mycket tidigare stadie då Mandel Design och Smallroom Group 
haft minimala intäkter, parallellt som de dragits med stora förluster. Nedskrivningen som inte är 
kassaflödespåverkande är nödvändig och ansvarsfull gentemot våra aktieägare och aktiemarknaden i 
sin helhet. 

Genom avyttringen gör Bolaget en besparing om 4,0 miljoner kronor på årsbasis. Detta öppnar upp 
vägen mot lönsamhet inom en snar framtid samt möjligheten att disponera likvida medel för att stötta 
våra övriga portföljbolag, där störst utvecklingspotential föreligger. Som en av de större aktieägarna i 
Bolaget är jag nu bekväm med det faktum att Bolagets portfölj har fått en korrekt värdering, samt 
format vägen mot att bli ett skuldfritt och lönsamt bolag.''

För ytterligare information om Ecore Group, vänligen kontakta: 
Milad Pournouri, tf. VD och styrelseledamot 
E-post: milad@ecoregroup.se
Telefon: +46 73 890 89 11
www.ecoregroup.se

Denna information är sådan som Ecore Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-02-11 08:55 CET.




